

ОБЩИНА ШАБЛА

(бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗПФ, поделение)
ГР. ШАБЛА, УЛ. "РАВНО ПОЛЕ" №35

ЛИК БУЛСТАТ

Web-адрес

000 852 957

КОД ПО ЕБК

5 8 0 8

телефон:

е-mail

obshchina@ob-shabla.org

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ на

ОБЩИНА ШАБЛА

към

31 декември 2022 г.

/сборен/

(в левове)

Раздели, групи, статии	№	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		ПОЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
		Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)
А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	6	1	2	3	4	5	6	7	8
I. Текущи приходи									
1. Данъци, осигурителни вноски и приравнени на тях приходи	0711	1 086 049,25	1 079 518,13					1 086 049,25	1 079 518,13
2. Приходи от такси, лицензи и вноски	0712	732 137,71	752 080,47					732 137,71	752 080,47
3. Приходи от административни глоби и санкции	0713	4 689,35	12 237,73					4 689,35	12 237,73
4. Приходи от услуги	0714	43 160,98	49 972,22					43 160,98	49 972,22
5. Приходи от наеми	0715	624 396,20	472 756,81					624 396,20	472 756,81
6. Приходи от концесии	0716	454 711,58	305 483,18					454 711,58	305 483,18
7. Приходи от лихви	0717	48 948,77	71 687,32					48 948,77	71 687,32
8. Приходи от дивиденди и дялово участие	0718	(57 400,00)	(37 800,00)					(57 400,00)	(37 800,00)
9. Други текущи приходи	0719	75 134,68	51 898,90	3 870,00	100 837,36			79 004,68	152 736,26
Общо за група I:	0710	3 011 828,52	2 757 834,76	3 870,00	100 837,36			3 015 698,52	2 858 672,12
II. Продажби на нефинансови активи									
1. Продажба на материали, стоки и продукция	0721								
2. Продажба на нефинансови дълготрайни активи	0722	430 323,37	387 269,11					430 323,37	387 269,11
3. Продажба на конфискувани нефинансови активи	0723								
Общо за група II:	0720	430 323,37	387 269,11					430 323,37	387 269,11
III. Коректив за приходи									
в т.ч. Коректив за данък в/у приходите от стоп. дейност	0730	(32 082,48)	(24 861,50)					(32 082,48)	(24 861,50)
	0739	(32 082,48)	(24 861,50)					(32 082,48)	(24 861,50)
Общо за група III:	0740	856,38						856,38	
IV. Приходи от застрахователни обезщетения									
V. Приходи от помощи и дарения									
1. Помощи и дарения от Европейския съюз	0751		16 233,39	9 720,08	22 002,72			9 720,08	38 236,11
2. Други помощи и дарения от чужбина	0752								
3. Др. безвъзмездно получени средства по межд. и др. програми	0753								
4. Помощи и дарения от страната	0754	10 411,00	15 909,03					10 411,00	15 909,03
Общо за група V:	0750	10 411,00	32 142,42	9 720,08	22 002,72			20 131,08	54 145,14
Общо за раздел "А":	0700	3 421 336,79	3 152 384,79	13 590,08	122 840,08			3 434 926,87	3 275 224,87
Б. РАЗХОДИ									
I. Текущи нелихвени разходи									
1. Разходи за материали	0601	1 301 443,97	1 085 707,51	96 455,04	84 422,90			1 397 899,01	1 170 130,41
2. Разходи за външни услуги и наеми	0602	729 294,56	1 135 877,89	125 865,12	136 207,98			855 159,68	1 272 085,87
3. Разходи за амортизации	0603	593 964,41	644 457,68			1 431 071,88	1 958 747,57	2 025 036,29	2 603 205,25
4. Разходи за възнаграждения на персонал	0604	4 462 423,79	3 995 391,67	118 074,58	206 853,02			4 580 498,37	4 202 244,69
5. Разходи за осигурителни вноски	0605	887 736,54	804 303,91	22 777,26	41 033,32			910 513,80	845 337,23
6. Разходи за данъци и такси	0606	47 675,71	57 347,22					47 675,71	57 347,22
7. Разходи за командировки	0607	8 135,74	4 115,50	6 017,64				14 153,38	4 115,50
8. Разходи за застраховане и други финансови услуги	0608	33 276,87	31 650,41	21,96	3 843,02			33 298,83	31 650,41
9. Други нелихвени разходи	0609	15 291,52	2 998,97					15 291,52	6 841,99
10. Разходи за провизии за вземания	0611	8 236,37	11 857,27					8 236,37	11 857,27
Общо за група I:	0610	8 087 479,48	7 773 708,03	369 211,60	472 360,24	1 431 071,88	1 958 747,57	9 887 762,96	10 204 815,84
II. Балансова стойност на продадени нефин. активи									
1. на продадени материали, стоки и продукция	0621								
2. на продадени нефинансови дълготрайни активи	0622	71 407,56	37 701,50					71 407,56	37 701,50
3. на продадени конфискувани нефинансови активи	0623								
Общо за група II:	0620	71 407,56	37 701,50					71 407,56	37 701,50
III. Разходи за лихви									
1. Разходи за лихви по заеми и дългове	0631	9 830,59	6 506,77					9 830,59	6 506,77
2. Други разходи за лихви	0632	2 295,36	1 341,48					2 295,36	1 341,48
Общо за група III:	0630	12 125,95	7 848,25					12 125,95	7 848,25
IV. Трансфери към домакинства									
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	0641	15 894,90	14 784,00	830,50	2 924,50			16 725,40	17 708,50

Раздели, групи, статии	№ по ЗЗ	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		ПОСРЕДНА ГРУПА "СРЕДНИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
		Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)
		1	2	3	4	5	6	7	8
2. Капиталови трансфери към домакинства	0642								
Общо за група IV:	0640	15 894,90	14 784,00	830,50	2 924,50			16 725,40	17 708,50
V. Субсидии и капиталови трансфери									
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица	0651	350 240,17	316 649,39	74 330,95	5 684,41			424 571,12	322 333,80
2. Капиталови трансфери към други лица	0652								
Общо за група V:	0650	350 240,17	316 649,39	74 330,95	5 684,41			424 571,12	322 333,80
VI. Разходи за активи, капитализирани в ДСД	0660	452 204,64	3 898 893,16	1 673 031,38		(2 125 236,02)	(3 720 010,66)		178 882,50
VII. Корективи за разходи и продължаване на активи в т.ч. Коректив за придобиване по стопански начин	0670	(4 657,68)						(4 657,68)	
	0679	(4 657,68)						(4 657,68)	
Общо за раздел "Б":	0699	8 984 695,02	12 049 584,33	2 117 404,43	480 969,15	(694 164,14)	(1 761 363,09)	10 407 935,31	10 769 290,39
V. ТРАНСФЕРИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ									
1. Касови трансфери м/у бюджетни организации (нето)	0681	7 620 436,10	7 151 875,46	1 986 947,78	1 723 818,64			9 607 383,88	8 875 694,10
2. Приписани трансфери м/у бюджетни организации (нето)	0682	(4 073,88)	(4 073,88)					(4 073,88)	(4 073,88)
Общо за раздел "В":	0680	7 616 362,22	7 147 801,58	1 986 947,78	1 723 818,64			9 603 310,00	8 871 620,22
G. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ									
1. Нето-резултат от продажби на финансови активи	0761								
2. Курсови разлики от валутни операции (нето)	0762	(28,97)	(43,09)	(107,66)				(136,63)	(43,09)
Общо за раздел "Г":	0760	(28,97)	(43,09)	(107,66)				(136,63)	(43,09)
D. ПРЕОЦЕНКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ									
I. Прехвърлени нетни активи									
1. Прехвърлени нетни активи м/у бюдж. организации	0771	682 867,57	1 637 583,17	(367 775,27)	(1 597 065,55)	(42 653,10)	837,50	272 439,20	41 355,12
2. Прехвърлени нетни активи от/за други предприятия	0772								
Общо за група I:	0770	682 867,57	1 637 583,17	(367 775,27)	(1 597 065,55)	(42 653,10)	837,50	272 439,20	41 355,12
II. Промени в нетните активи от преоценки (нето)									
1. Преоценки на нефинансови активи	0781	(1 220,00)						(1 220,00)	
2. Преоценки на финансови активи	0782	700,00						700,00	
3. Преоценки на пасиви	0783								
Общо за група II:	0780	(1 220,00)	700,00					(1 220,00)	700,00
III. Прираст на нетните активи от други събития									
1. Прираст от конфискувани активи	0791								
2. Отписани задължения	0792								
3. Увеличение на нефинансови активи от други събития	0793	28 937,00	4 709,80			233 788,20	398 413,60	262 725,20	403 123,40
4. Увеличение на финансови активи от други събития	0794								
5. Намаление на пасиви от други събития	0795								
Общо за група III:	0790	28 937,00	4 709,80			233 788,20	398 413,60	262 725,20	403 123,40
IV. Намаление на нетните активи от други събития									
1. Отписани публични вземания	0691								
2. Отписани други вземания	0692	20 863,48						20 863,48	
3. Намаление на нефинансови активи от други събития	0693	13 374,66	964,14			104 048,00		117 422,66	964,14
4. Намаление на финансови активи от други събития	0694								
5. Увеличение на пасиви от други събития	0695								
Общо за група IV:	0690	34 238,14	964,14			104 048,00			
Общо за раздел "Д": (I. + II. + III - IV.)	0799	676 346,43	1 642 028,83	(367 775,27)	(1 597 065,55)	87 087,10	399 254,10	395 658,26	444 214,38
Изменение на нетните активи за периода	1000	2 729 321,45	(107 412,22)	(484 749,50)	(237 375,98)	781 251,24	2 160 514,19	3 025 823,19	1 821 725,99

Д а т а :

22.02.2023г.

Главен счетоводител:

Заличена във връзка с чл.4, т.1
От Регламент (ЕС) 2016/679
(Общ Регламент относно
защитата на данни).

Ръководител:

Заличена във връзка с чл.12
От Регламент (ЕС) 2016/679
(Общ Регламент относно
защитата на данни).

